КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.07.2025                  №  2178-п

О содействии в проведении

мероприятия «Кинопоказ Goodline»

В связи с проведением ООО «Е-Лайт-Телеком» мероприятия

«Кинопоказ Goodline» 22.08.2025 года с 19.00 до 22.30 часов в парке

«Молодежный»:

1. МКУ «Служба заказчика ЖКХ» (Соловьев Д.А.), Управлению образования

Администрации Беловского городского округа (Наруджимова М.В.),

Управлению по работе со средствами массовой информацией

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.),

Территориальному управлению Центрального района (Романов В.В.), отделу

промышленности, транспорта и связи (Кокорин А.Н.) оказать

организационное и методическое содействие в проведении мероприятия

«Кинопоказ Goodline» в соответствии с прилагаемым планом.

2. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России

«Беловский» (Устинов Б.А.) организовать работу по охране правопорядка и

дежурству экипажа ГИБДД во время проведения мероприятия.

3. Рекомендовать ФГКУ «3 отряд ФПС по Кемеровской области - Кузбассу»

(Битель И.А.) обеспечить дежурство пожарной машины на период

проведения мероприятия.

4. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ «Беловская станция скорой

медицинской помощи» (Черепанов А.Н.) организовать дежурство кареты

скорой помощи на Центральной городской площади на период проведения

мероприятия.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы Беловского городского округа Овчинникову Г.В.

И.о. Главы Беловского

городского округа                                                                            А.В. Колесник

2

 Приложение к

постановлению Администрации

Беловского городского округа

от  29.07.2025  № 2178-п

План проведения

мероприятия «Кинопоказ Goodline»

№№

п/п

Время Мероприятие

1.  15.00 – 19.00 Монтаж площадки, установка

оборудования

2.  19.00 – 21.00 Развлекательная программа

3.  21.00 – 22.30 Кинопоказ фильма

4.  23.00 – 00.00 Демонтаж площадки